
 
 

1 

IT-UTVIKLING i NBF 

Arbeidet med å videreutvikle IT-løsningene pågår kontinuerlig. Mye har skjedd, og mer kommer som 

en del av vår visjon om å samle norsk bridge under samme tak. 

Som kjent er samarbeidet med DBF avsluttet, men vi er opptatt av at både medlemmer, klubber og 

kretser skal få et bedre tilbud enn tidligere, og at bl.a. overgangen fra SparTi skal være enkel. 

SparTi 

SparTi har de siste fem årene vært et verktøy for medlemsadministrasjon, turneringsadministrasjon 

og administrasjon av klubbhjemmesider. 

Turneringsadministrasjonen i SparTi vil i løpet av høsten bli erstattet av det svenske programmet 

Ruter. Ruter er et komplett regnskapsprogram for bridgeturneringer med par-, singel og lagturnering 

og alle vanlige beregningsformer. 

Ruter ble valgt etter at NBF opprinnelig inviterte BK 2000 til et samarbeid, men samtalene førte ikke 

til et grunnlag som passet i vår strategi. Med Ruter får alle våre klubber et stabilt bridgeregnskaps-

program med webservices tilpasset bridge.no. 

Ruter anvendes av flere europeiske forbund samt WBF og vi har gjensidig nytte av oppgraderingene 

som også delvis finansieres av WBF 

SparTi  vil fortsatt bli benyttet, også i forbindelse med medlemsregistreringen høsten 2010, men vil 

senere bli erstattet av et nytt verktøy på hjemmesiden vår www.bridge.no. 

Vi arbeider med ulike løsninger når det gjelder klubbhjemmesider. Informasjon om dette følger på et 

senere tidspunkt. 

Kretsadministrasjon – kretsens egne sider 

Kretsene får nå et helt nytt verktøy for oppdatering av informasjon – se vedlagte skjermbilde. 

Kretsenes innlogging for oppdatering av informasjon er allerede operativ på krets.bridge.no.  

Vår IT-koordinator,Nils-Otto Eliassen  - vil kontakte hver enkelt krets og tildele brukernavn og 
passord, slik at dette verktøyet kan tas i bruk. noe@eightcom.no Mobil: +47 90 15 43 45. 
 

Alle oppdateringer som foretas, medfører at informasjonen på bridge.no oppdateres i samme 

øyeblikk. 

http://www.bridge.no/
file:///C:/Users/rune.handal/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/5A3PGTZU/krets.bridge.no
file:///C:/Users/rune.handal/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/5A3PGTZU/krets.bridge.no
mailto:noe@eightcom.no
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På menyen er det oversikt over kretsinformasjon, klubber tilsluttet kretsen og medlemmer i kretsen. 

 

Kretsinformasjonen kan redigeres – se neste bilde. 
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Klubboversikten viser klubbnummer, -navn og antall standard-, junior- og K-medlemmer, antall 

lisenser samt E-postadresse til klubbene. 

Det er mulig å sende E-post til en enkelt klubb eller alle klubbene direkte fra denne siden. 

 

Videreutvikling: 

Tilsvarende sider for klubbadministrasjon vil bli tilgjengelige i løpet av sommeren. 
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Profilside for medlemmene 

Profilsider for medlemmene vil også være operative innen sesongstart til høsten. Her kan det enkelte 

medlem selv oppdatere sine opplysninger og styre hvilke opplysninger som skal være åpent 

tilgjengelig for øvrige medlemmer av NBF på bridge.no. Samtidig selvsagt  hvilke opplysninger man vil 

skjule for allment innsyn. 

 

Forum 

Når profilsidene for medlemmene er på plass, er neste post et eget diskusjonsforum for alle 

medlemmer av NBF. Diskusjonsforumet forventes også å være på plass førsesongsart til høsten. 

Forumet vil kun være åpent for NBFs medlemmer, og alle innlegg postes under fullt navn – ingen 

anonymisering. 


